visiva formula in conformità a quanto previsto dalla documentazione di gara, la

seguente offerta economica: 

Euro 59.990,00 al netto di IVA  (per intero servizio) 

(Cinquantanovemilanovecentonovanta/00) 

S i  i nd icano  i  cos t i  de l la  manodopera  par i  ad  Euro  59990 ,00

(Cinquantanovemilanovecentonovanta/00). 

Si indicano gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in

materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro (diversi dagli eventuali costi da

interferenza non soggetti a ribasso) pari a Euro 0,00 (zero/00). 

L'offerta è irrevocabile e vincolante per 90 giorni con decorrenza dal termine di